assessoria na revisão, atualização nos procedimentos das rotinas,
deveres  e  responsabilidades  do  sistema de  controle  de  estoque
(Entrada/Saída) e posição do saldo do almoxarifado junto a Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 48.600,00 (QUARENTA E OITO MIL E SEISCENTOS
REAIS).
VIGÊNCIA: De: 27/02/2024 a 26/02/2025
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 27 de fevereiro de 2024
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
FERNANGELA SOUZA DE MEDEIROS DE LIMA - P/Contratada